
Pædagog til indskoling og SFO på Lindved Skole

Vil du være med til at gøre en forskel for børn – både i skoletiden og i fritiden? Så er det måske dig,
vi leder efter. Vi søger en engageret pædagog, der brænder for relationsarbejde, fællesskaber og
pædagogisk udvikling, og som har lyst til at være en del af både indskolingen og vores SFO.
Om jobbet og opgaverne
I indskolingen bliver du en vigtig del af klasseteamet, hvor du i  2-voksen-timer arbejder tæt
sammen med læreren. Her er læreren ansvarlig for det faglige indhold, mens du har fokus på
børnenes trivsel, deltagelse og sociale udvikling. Du vil støtte både enkelte elever og mindre
grupper og arbejde forebyggende med det, der kan blive svært for børnene. Vi lægger vægt på, at
du er nysgerrig og reflekterende i dit arbejde og bidrager aktivt til fælles drøftelser om børnenes
behov, relationer og rammer. Du bliver en del af et samarbejde, hvor vi sammen med blandt andet
AKT-pædagogen arbejder med stilladsering og evaluering.
I SFO’en møder du børnene i en hverdag præget af frihed, tryghed og fællesskab. Her tager
aktiviteterne udgangspunkt i børnenes interesser og personalets kompetencer, og vi har fokus på
at skabe en SFO, der er meget mere end pasning. Børnene skal opleve at høre til, udvikle sig og få
nye erfaringer gennem leg og aktiviteter, som fx bevægelse, kreativitet, musik, digitale medier og
udeliv. Vi har et kæmpestort udeområde, hvor kun fantasien sætter grænser.
Din rolle er at være nærværende, opsøgende og opmærksom – både i de små øjeblikke og når du
sætter aktiviteter i gang, der udvider børnenes horisonter.
Vores forventninger til dig
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du er en pædagog, der oprigtigt vil børnene og fællesskabet. Du er glad for
udeaktiviteter. Du møder børn med nærvær, nysgerrighed og faglighed og er stærk i
relationsarbejdet. Du evner at se bag børns adfærd og arbejder anerkendende og inkluderende.
Samtidig er du reflekterende i din praksis og har lyst til at bidrage til udvikling – både i skolen og i
SFO’en. Du trives i et tæt samarbejde med kollegaer og forældre, og bidrager positivt til
fællesskabet på arbejdspladsen.
Derfor skal du vælge os
Hvad kan du forvente hos os?
Hos os får du mulighed for at få indflydelse på din hverdag, og bringe dine kompetencer i spil. Du
bliver en del af et arbejdsmiljø med tillid, humor og åben dialog, hvor ledelsen er synlig og
tilgængelig i hverdagen. Du vil også opleve en engageret forældrekreds, som vi ser som vigtige
samarbejdspartnere.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Stillingen er på 30 timer om ugen. Arbejdstiden ligger i tidsrummet kl. 6.00–17.00 mandag til
torsdag og kl. 6.00–16.00 fredag. 
Har du spørgsmål
Vil du vide mere?
Du er meget velkommen til at kontakte os eller aftale et besøg, inden du søger.
Indskolings- og SFO-leder Astrid Jeppesen kan kontaktes på tlf. 30 36 12 93, og souschef Simon
Nørgaard Løffler på tlf. 20 55 79 65.
Ansøgning
Ansøgningsfristen er den 24. juni 2026, og vi forventer at holde samtaler den 29. juni 2026.
Vi glæder os til at høre fra dig – og til måske at byde dig velkommen på Lindved Skole og SFO.
Om os
Lindved Skole er en folkeskole med cirka 320 elever fra 0.–9. klasse, smukt beliggende mellem
Vejle og Hedensted. Vi er en velfungerende skole og SFO med stærk opbakning fra både forældre
og lokalsamfund. Her er en uformel omgangstone, høj faglighed og stor lyst til udvikling.
Vi tror på, at vi lykkes bedst, når vi løfter opgaven sammen. Det gælder både i arbejdet med
børnene og i vores samarbejde som voksne.
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